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Milicz, 21.04.2015 r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP3 /2015

WYKONAWCY
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe zespolen Kklasycznych,
zestawow do artroskopii kolana i barku , $ruboptyt, gwozdzi $srudszpikowych, zestawéw do
regeneracji ubytkow kostnych i leczenia brakéw zrostu, oblozenia operacyjne.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamdwieri publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania
Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz.1:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o dt. 69-94 mm zamiast 70-90
mm?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqgcy wyraza zgode na mozliwosé zaoferowania w Pakiecie Nr 1 w pozycji 1 plytki o df.
69-94 mm zamiast 70-90 mm.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o d. 90-160 mm zamiast 100-
150 mm, uniwersalnej do lewej i prawej koriczyny zamiast lewej i prawe;j?
Odpowiedz Zamawiajqacego:
Nie, Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 w pozycji 2 nie dopusci mozliwosci zaoferowania ptytki o dt. 90-
160mm zamiast 100-150mm, uniwersalnej do lewej i prawej koriczyny zamiast lewej i prawej.

PYTANIE NR 3: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 3 dopusci mozliwos$¢ zaoferowania plytek ramiennych dalszych:
przys$rodkowej o dt. 59-136 mm, tylno bocznej i tylno-bocznej z hakiem o dt. 65-142 mm, zamiast opisanych?
OdpowiedZz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 w pozycji Nr 3 nie dopusci moZzliwosci zaoferowania plytek
ramiennych dalszych: przysrodkowej o dt. 59-136mm, tylno bocznej i tylno-bocznej z hakiem o di. 65-
142mm, zamiast opisanych.

PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakietu Nr .4:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 4 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o dt. 107-159 mm zamiast
110-160 mm?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji Nr 4 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki o di.
107-159mm zamiast 110-160mm.

PYTANIE NR 5: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 5:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 5 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o dt. 93-171 mm zamiast 110-

160 mm?

Odpowied7Z Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji Nr 5 dopusci moZzliwos¢ zaoferowania plytki o dt.
93-171mm zamiast 110-160mm.

PYTANIE NR 6: Dot Pakietu Nr 1, poz. 6:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 6 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o di. 106-184 mm zamiast
120-180 mm?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji nr 6 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki o di.
106-184mm zamiast 120-180mm.
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PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 7:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 7 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o di. 116-194 mm zamiast
120-180 mm?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji Nr 7 dopusci mozliwosé zaoferowania plytki o df.

116-194mm zamiast 120-180mm.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 8:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 8 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o dt. 86-177 mm zamiast 90-
160 mm?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji Nr 8 dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki o di.
86-177mm zamiast 90-160mm.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 9:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 1 poz. 9 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki waskiej o szerokosci 12 mm i

o dt. 59-163 mm zamiast 90-190 mm?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji 9 dopusci mozliwos$¢ zaoferowania plytki wqskiej
o szerokosci 1Zmm i o dt. 59-163mm zamiast 90-190mm.

PYTANIENR 10: D zy Pakietu Nr 1, poz. 10:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 10 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki o dt. 85-190 mm zamiast 90-
190 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji 10 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki o di.
85-190mm zamiast 90-190mm.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Dotyczy Pakietu nr 1: W celu ujednolicenia sktadanych ofert, zwracamy si¢ z prosbg o sprecyzowanie ilosci
wkretéw blokowanych i konwencjonalnych sktadajacych si¢ na jeden zestaw.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Sprecyzowana ilos¢ podana jest w zmienionym zatqczniku Nr 2, ktéry zamieszczony zostat na stronie
internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 3:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania gwozdzie piszczelowego
uniwersalnego do lewej i prawej koniczyny zamiast lewego i prawego?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 2, w pozycji Nr 3 dopusci mozliwos$¢ zaoferowania gwoZdzia
piszczelowego uniwersalnego do lewej i prawej koriczyny zamiast lewego i prawego.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 3 i 4:

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 3 i 4 implantéw wykonanych z wysoko gatunkowej

biozgodnej stali implantacyjnej 316 LVM o skladzie chemicznym zgodnym z norma ISO 5832-1?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 3 i 4 dopusci mozliwos$é zaoferowania implantéw wykonanych
zwysoko gatunkowej biozgodnej stali implantacyjnej 316 LVM o sktadzie chemicznym zgodnym
znormq ISO 5832-1.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 3 i 4:

Dotyczy Pakietu nr 3 i 4: W celu ujednolicenia sktadanych ofert, zwracamy si¢ z prosba o sprecyzowanie ilosci
wkretéw korowych sktadajacych sie na jeden zestaw.




Milickie Centrum Medyczne

OdpowiedZz Zamawiajqcego:

W sktad jednego zestawu wchodzq 4 Sruby korowe.

YTANIENR 15: D zy Paki r z. 3:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania plytki z otworami pod wkrety o
srednicy 3,5 mm zamiast 4,5 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 5, w pozycji 3 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki z otworami pod
wkrety o Srednicy 3,5mm zamiast 4,5mm.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. nr 5:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie nr 5 poz. 5 dopusci mozliwos$¢ zaoferowania ptytki o dt. 103-199 mm zamiast 80-
160 mm?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 5, w pozycji Nr 5 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki o di.
103-199mm zamiast 80-160mm.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Pakietu Nr 5:
Czy Zamawiajgcy odstapi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie tzw. implantéw drobnych tj. Pakiet nr 5,
na rzecz zaméwien realizowanych w ciggu 3 dni roboczych?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 5 odstqpi od wymogu tworzenia depozytu w zakresie tzw. implantéw
drobnych, na rzecz zaméwien realizowanych w ciggu 3 dni roboczych.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Pakietu Nr 5:

Zwracamy sie z prosbg o odstgpienie od wymogu dostarczania instrumentarium w zakresie Pakietu nr 5.
Implanty znajdujgce sie w Pakiecie nr 5 nie wymagajg specjalistycznego instrumentarium.
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 5 nie wymaga dostarczania instrumentarium,

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu Nr 1, pozycjanr 1:
Pakiet 1pkt 1
Czy Zamawiajacy dopusci plytki w zakresie dtugosci : 59-122mm? Pozwoli to na zaoferowanie szerszej gamy
implantow.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji 1 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania plytki w zakresie
dtugosci : 59-122mm.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu Nr 1, pozycja nr 2:
Pakiet 1 pkt 2
Czy Zamawiajacy dopusci plytki w zakresie dtugosci : 86-150mm? Pozwoli to na zaoferowanie szerszej gamy
implantow.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji 2 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki w zakresie
dtugosci : 86-150mm

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 3:
Pakiet 1pkt 3
Czy Zamawiajacy dopusci plytki w zakresie diugosci : 92-217 mm? Pozwoli to na zaoferowanie szerszej gamy
implantow
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji 3 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki w zakresie
dtugosci : 92-217mm.
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PYTANIE NR 22: Dotycz ietu Nr 1, poz. 4:
Pakiet 1 pkt 4
Czy Zamawiajacy dopusci pltytki w zakresie dtugosci: 95-251 mm? Pozwoli to na zaoferowanie szerszej gamy
implantow
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji 4 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki w zakresie
dtugosci : 95-251mm.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 6:
Pakiet 1 pkt 6
Czy Zamawiajgcy dopusci ptytki w zakresie dlugosci : 97-253 mm? Pozwoli to na zaoferowanie szerszej gamy
implantéw
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji 6 dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ptytki w zakresie
dtugosci : 97-253mm.

PYTANIE NR 24: kietu Nr 1 . 2
Pakiet 1 pkt 7
Czy Zamawiajacy dopusci plytki w zakresie dtugosci : 94-250 mm? Pozwoli to na zaoferowanie szerszej gamy
implantéw Czy Zamawiajacy dopusci ptytki w zakresie dtugosci : 92-217 mm? Pozwoli to na zaoferowanie
szerszej gamy implantow
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji 7, dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytki w zakresie
dlugosci :94-250mm.
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji 7, dopusci mozliwo$é¢ zaoferowania plytki w zakresie
dtugosci :92-217mm.

PYTANIE NR 25: D zy zal. nr 1 Z.
Pakiet 1 pkt 8
Czy Zamawiajgcy dopusci plytki w zakresie dtugosci : 77-185 mm? Pozwoli to na zaoferowanie szerszej gamy
implantéw
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 1, w pozycji 7, dopusci mozliwos¢ zaoferowania ptytki w zakresie
dtugosci : 77-185mm

PYTAN R26:D zy Pakietu Nr 1, poz. 5,9

Pakiet 1 pkt 5,9, 10

Czy Zamawiajacy wydzieli z Pakietu nr 1 poz 5, 9, 10. Umozliwiajgc tym samym ztozenie korzystnej dla
Zamawiajacego oferty?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 1 pozycji nr 5,9,10.

PYTAN 27:D Z i Nr 2, poz. 1:

Pakiet 2 pkt 1

Czy Zamawiajacy dopusci gwozdz o $rednicach : 7, 8,9 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 2, w pozycji 1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania gwoZzdzia
o Srednicach: 7,8,9mm.

PYTANIE NR 28: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ptyt blokowanych posiadajacych w czeéci trzonowej rozdzielne otwory
blokowane i kompresyjne?

Odpowied7 Zamawiajqcego:
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Zamawiajgcy nie wymaga zaoferowania plyt blokowanych posiadajqcych w czesci trzonowej
rozdzielne otwory blokowane i kompresyjne.

PYTANIE NR 29: D zy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania wkretéw korowych i blokowanych z gniazdem szesciokarbowym tzw.
TORX?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie wymaga zaoferowania wkretow korowych iblokowanych z gniazdem

sze$ciokarbowym tzw. TORX.

PYTANIE NR 30: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy Zamawiajgcy wymaga ptyt blokowanych i wkretéw wykonanych z tytanu/stopu tytanu?

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajqcy nie wymaga zaoferowania plyt blokowanych i wkretéw wykonanych z tytanu/stopu
tytanu.

PYTANIE NR 31: Dotyczy Pakietu Nr 1,poz. 2,9,10:
Czy Zamawiajgcy w poz. nr 2;9;10 wyrazi zgode na zaoferowanie ptyt blokowanych uniwersalnych do prawej i
lewej konczyny zamiast ptyt lewych i prawych?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqgcy w Pakiecie Nr 1, w pozycjach 2,9,10 nie wyraza zgody na zaoferowanie plyt
blokowanych uniwersalnych do prawej i lewej koriczyny zamiast ptyt lewych i prawych

PYTANIE NR 32: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiajacy w poz. nr 3 wyrazi zgode na zaoferowanie ptyty blokowanej ramiennej dalszej przysrodkowej
i grzbietowo-bocznej zamiast rodzajoéw ptyt z w/w pozycji?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajqcy w Pakiecie Nr 1, w pozycjach 3 nie wyraza zgody na zaoferowanie ptyty blokowanej
ramiennej dalszej przysrodkowej i grzbietowo-bocznej zamiast rodzajéw plyt z w/w pozycji.

PYTANIE NR 33: Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiajgcy w poz. nr 5 wyrazi zgode na zaoferowanie plyty blokowanej do nasady blizszej piszczeli
bocznej zamiast przysrodkowej?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 1 w pozycji 5 wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania plyty
blokowanej do nasady blizszej piszczeli bocznej zamiast przysrodkowej.

PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 1:

Czy Zamawiajacy mogtby dokona¢ modyfikacji formularza cenowego poprzez dodanie oddzielnych pozycji na
wkrety blokowane i konwencjonalne(kompresyjne) zamiast wyceny ptytek blokowanych razem z wkretami z
uwagi na rozne rozwigzania konstrukcyjne ptyt blokowanych a co za tym idzie rézne ilosci otworéw na wkrety
blokowane i konwencjonalne. Zapisy dotyczace procentowego sposobu wyliczenia ilo$ci wkretow
pozostawione w obecnej formie moga mie¢ wptyw na to, iz oferty Wykonawcéw bedg nieporéwnywalne.
Ponadto korzystniejszym rozwigzaniem jest platno$¢ za zuzyte wkrety, ktorych ilos¢ moze by¢ rézna w
zalezno$ci od specyfiki zabiegu a nie ptatnos¢ za ustalong wczesniej cene kompletu co moze doprowadzi¢ do
zaptaty za nie zuzyte wkrety podczas zabiegu.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Sprecyzowana ilo$¢ podana jest w zmienionym zatqczniku Nr 2, ktéry zamieszczony zostat na stronie
internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 35: D zy Pakietu Nr 1:
Czy Zamawiajacy mdgiby doprecyzowac po ile konkretnie wkretow blokowanych i kompresyjnych ma sktada¢
sie na komplet? Wprowadzenie zapiséw dotyczacych konkretnych ilo$ci wkretéw sktadajacych sie na komplet
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sprawi, iz oferty wszystkich Wykonawcéw beda ujednolicone i poréwnywalne co do ilo$ci wkretow
stanowigcych komplet.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Sprecyzowana ilos¢ podana jest w zmienionym zalqczniku Nr 2, ktéry zamieszczony zostat na stronie
internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 2:

Czy Zamawiajagcy w poz. nr 1 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi $rédszpikowych ramiennych
kaniulowanych w zakresie srednic 7-9mm zamiast 6-9mm?
Odpowied7? Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 2 w pozycji 1 wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania gwozdzi
srédszpikowych ramiennych kaniulowanych w zakresie Srednic 7-9mm zamiast 6-9mm.

PYT NR 37: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz.
Czy Zamawiajacy w poz. nr 2 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi $rédszpikowych udowych w zakresie
$rednic 9-12mm zamiast 8-14mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 2 w pozycji 2 wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania gwozdzi
$rodszpikowych udowych w zakresie Srednic 9-12mm zamiast 8-14mm.

PYTANI :D zy Pakietu Nr Z.

Czy Zamawiajgcy w poz. nr 3 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi $rédszpikowych piszczelowych

uniwersalnych do prawej i lewej koficzyny zamiast z podziatem na lewy i prawy gwoézdz.

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Tak, Zamawiajgcy w Pakiecie Nr 2 w pozycji 3 wyrazi zgode na mozliwos$¢ zaoferowania gwozdzi
Srédszpikowych piszczelowych uniwersalnych do prawej i lewej koriczyny zamiast z podziatem na
lewy i prawy gwozdz.

PYTANIE NR 39: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz.3:
Czy Zamawiajgcy w poz. nr 3 wyrazi zgode na zaoferowanie gwozdzi $rédszpikowych piszczelowych o
$rednicach 9mm i 10mm zamiast 9-12mm.
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgqcy w Pakiecie Nr 2 w pozycji 3 nie wyraia zgody na zaoferowanie gwoZdzi
sraodszpikowych piszczelowych o Srednicach 9mm i 10mm zamiast 9-12mm.

PYTANIE NR 40: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 4:
Czy Zamawiajacy w poz. nr 4 moégiby doprecyzowac czy wymaga wyceny gwozdzi do blizszej czesci kosci
udowej wraz z 1 $rubg doszyjkowa oraz ze $ruba zaslepiajaca i kompresyjng oraz z 2 wkretami do czesci

dystalnej?

Sprecyzowana ilo$¢ podana jest w zmienionym zatqczniku Nr 2, ktéry zamieszczony zostat na stronie
internetowej Zamawiajqcego.

PYTANIE NR 41: Dotyczy projektu umowy:
1. Czy Zamawiajacy zmieni termin okreslony w:
a. §1 ust. 2 pkt. 3 oraz w zapisie pod pakietem nr 1+2 z ,24 godzin” na ,2 dni robocze”,
b. §3ust. 1 oraz w zapisie pod pakietem nr 1+2 z,24 godzin” na 2 dni robocze”,
c.  §3ust. 2 oraz w zapisie pod pakietem nr 1+2 z ,24 godzin” na 2 dni robocze”
d. §7ust.1pkt3litbz,5dni”na,10 dniroboczych”?
Z uwagi na odlegto$¢ pomiedzy siedzibg Wykonawcy a Zamawiajgcego termin dostawy wyznaczony w
godzinach lub dniach bez dookre$lenia, iz sg to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, poniewaz w
sytuacji gdy zgtoszenie wplynie w pigtek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie bedzie w stanie
zrealizowac zgloszenia na czas.

Odpowied7 Zamawiajacego
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Zamawiajqcy jest sktonny wprowadzi¢ w powyzszych zapisach nastepujqce zmiany:

§1 ust. 2 pkt. 3 oraz w zapisie pod pakietem nr 1+5 z ,24 godzin” na ,32 godziny”,
§3 ust. 1 oraz w zapisie pod pakietem nr 1+5 z ,24 godzin” na , 32 godziny”,

§3 ust. 2 oraz w zapisie pod pakietem nr 1+5 z ,24 godzin” na ,32 godziny”

§7 ust. 1 pkt 3 litb z 5 dni” - pozostawia bez zmian.

PYTANIE NR 42: Dotyczy Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy w §1 ust. 2 pkt. 3 oraz w §3 ust. 1 oraz w zapisie pod formularzem w pakietach nr 1-2 zmieni
wielko$¢ depozytu/dostaw asortymentu na zabieg na rozmiary najczesciej stosowane w ilo$ciach i rozmiarach
uzgodnionych pomiedzy obiema stronami umowy?
Wymoég przechowywania tak duzej ilosci implantéw jest bezpodstawny gdyz ideg tworzenia depozytu jest
mozliwo$¢ bezpiecznego przeprowadzanie zabiegéw a okre$lony termin uzupeinienia banku w zupetnosci
zapewnia Zamawiajgcemu ciggtos¢ przeprowadzania zabiegéw operacyjnych.
Odpowied7 Zamawiajqgcego
Tak, Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane w §1 ust. 2 pkt. 3 oraz w zapisie pod formularzem w
pakietach nr 1-2 wielkosci depozytu/ dostaw asortymentu na zabiegi na rozmiary najczesciej
stosowane w ilosciach i rozmiarach uzgodnionych pomiedzy obiema stronami umowy, lecz w
przypadku innych rozmiaréw 32 godziny.

anse

PYTANIE NR 43: Dotyczy Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy, z uwagi na zmiane od 1 stycznia 2014r. ustawy o podatku od towardéw i ustug, dookresli w §3
ust. 1, iz wlasno$¢ towaru przechodzi na Zamawiajacego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego
zaimplantowania?
Obecny zapis pozwala dookresli¢ przejscie wiasnosci nad towarem.
Odpowiedz Zamawiajqcego
Tak, Zamawiajqgcy z uwagi na zmiane od 1 stycznia 2014r. ustawy o podatku od towaréw i ustug,
dookresli w §1 ust. 2 pkt. 4 oraz w zapisie pod pakietami, iz wltasnos¢ towaru przechodzi na
Zamawiajgcego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania.

PYTANIE NR 44: Dotyczy Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy dookresli w §3 ust. 1, iz Wykonawca obcigzy Zamawiajgcego za zuzycie przedmiotu umowy,
ktérych brak w magazynie stwierdzony zostat w czasie spisu zapaséw a ktérych zuzycia nie wykazano w
protokotach zuzycia.

Odpowiedz Zamawiajqcego
Za stan depozytu (magazynu) odpowiada Wykonawca Rozdziat Ill pkt. 2 ppkt. 4 SIWZ.

PYTANIE NR 45: Dotyczy Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu umieszczania daty waznosci na opakowaniach o ile przepisy
nie nakazujg umieszczania takich informacji? (§3 ust. 7 oraz §4 ust. 1)

Przepisy okreslajg kiedy i gdzie ma by¢ umieszczona data waznosci lub numer serii. Przedmiotem
zamowienia jest asortyment niesterylny i dlatego zgodnie z przepisami nie ma obowigzku posiadania
przez produkt, umieszczania na nim informacji na temat waznosci produktu w przypadku wyrobow
niesterylnych. Wszystkie dostarczane produkty maja oznaczenia, ktére umozliwiaja identyfikacje produktu.
Rok produkcji zawarty jest w numerze LOT, za$ wazno$¢ wyrobow niesterylnych tj. czas w ciggu ktérego
moga by¢ przechowywane przed zastosowaniem ich do celéw leczniczych jest bezterminowy.

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak, Zamawiajqcy odstgpi w §3 ust. 7 oraz §4 ust. 1 od wymogu umieszczania daty waznosci na

opakowaniach o ile przepisy nie nakazujq umieszczania takich informacji.

PYTANIE NR 46: Dotyczy Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy dookresli w §4 ust. 3, iz termin zalatwienia reklamacji bedzie liczony od dnia
przestania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
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Reklamowany towar powinien zosta¢ przestany Wykonawcy w celu ustosunkowania si¢ Wykonawcy do
ztozonej reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis naktada na Wykonawce obowigzek wymiany towaru
jedynie w oparciu o przestane zgtoszenie bez mozliwosci ustosunkowania si¢ do niego.

Odpowiedz Zamawiajqcego

Zamawiajqcy pozostawia istniejgce zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE NR 47: Dotyczy Projektu umowy:

Czy Zamawiajacy dookresli w §6 ust. 1, Zze w trakcie obowigzywania umowy cena netto jest niezmienna?
W obecnych zapisach Zamawiajacy nie dookreslit, iz cena netto jest niezmienna. Taki zapis jest konieczny gdyz
w tracie obowigzywania umowy mogg ulega¢ zmianie czynniki cenotworcze takie jak np. zmiana wysokosci
podatkéw. Taki zapis spowoduje, iz niezaleznie od wysoko$ci podatkéw cena bedzie stata i niezmienna.
Odpowiedz Zamawiajqcego
Zamawiajqcy pozostawia zapisy w istniejgcym brzmieniu, gdyz zmiana jest przewidziana w SIWZ,
ktora stanowi zatqgcznik do umowy.

PYTANIE NR 48: Dotyczy Projektu umowy:
Czy Zamawiajacy doda zapis w §7 ust. 1 pkt 3 oraz §8 ust. 2, Ze odstgpienie od umowy przez

Zamawiajacego bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z
zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢ niezgodne z
zasadami spoteczno - gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku z powyzszym koniecznym
jest zmiana zapisu.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajqcy pozostawia istniejqce zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE NR 49: Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 6:

Czy Zamawiajgcy zmieni wysoko$¢ kar umownych okreslonych w §7 ust. 1:

e. pkt1z0,5% na0,3%,

f. pkt2z0,5% na0,3%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne naktadajg na Wykonawce obowigzek zaptaty zbyt
wygoérowanej kary umownej.

Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zaméwienia publicznego stanowigcym
Zatacznik do SIWZ zwracamy sie o zmiane wysokosci zastrzezonych kar umownych.

Nalezy zauwazy¢, iz kara umowna, tracgc charakter surogatu odszkodowania (art. 483 §1 k.c.) prowadzitaby do
nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (wyrok SN z 17 marca 1988 r,, sygn. akt [V CR 58/88). Warto dodac,
iz zgodnie z ustawg Kodeks cywilny kara umowna ma charakter odszkodowawczy, a nie prewencyjny. Ustalajac
wysoko$¢ kar umownych strony powinny bra¢ pod uwage jej zasadniczo kompensacyjny charakter. Teze takq
wyrazono w wyroku Zespotu Arbitréw z dnia 23 sierpnia 2007 r. (sygn. akt UZP/Z0/0-1030/07): ,W zakresie
zarzutu dotyczgcego wysokosci kar umownych Zespét Arbitréw zauwatza, iz zgodnie z kodeksem cywilnym kara
umowna ma charakter odszkodowawczy, kompensacyjny a nie prewencyjny jako silny $rodek oddziatywania
na niesolidnych wykonawcéw, zapewniajacy nalezyte wykonanie umowy”. Obecne zapisy SIWZ nie oddaja
charakteru odszkodowawczego tej instytucji prawa cywilnego.

Biorgc pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w petni uzasadniona.

Odpowiedz Zamawiajqcego

Zamawiajqcy pozostawia istniejqce zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE NR 50: Dotyczy Pakietu Nr z. 1:

czy Zamawiajagcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu operacyjnego do stawu biodrowego w
nastepujacym sktadzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 170 x 300 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna typu ,U” z padem chtonnym ("U" 10 x 95 cm) 245 x 280 c¢m (pad 150 x
160 cm)
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- 1 serweta nieprzylepna 150 x 200 cm

- 1 serweta nieprzylepna 75 x 90 cm

- 1 serweta nieprzylepna 150 x 100 cm

- 3 taSmy samoprzylepne 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

Dodatkowo pakowane niezaleznie od zestawu 2 bandaze elastyczne w rozmiarze 8cm x 4m?

Odpowiedz Zamawiajqcego
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do operacji stawu biodrowego o opisie
podanym jak w pytaniu, wraz z dodatkowo pakowanym niezaleznie od zestawu 2-oma bandazami
elastycznymi w rozmiarze 8cm x 4m.

PYTANIE NR 51: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 2:

czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do operacji koriczyn w nastepujgcym sktadzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 serweta do operacji koniczyny z padem chtonnym z samouszczelniajgcym

otworem (5 x 7 ¢cm) 320 x 225 cm (pad 105 x 150 c¢m)

- 1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 x 75 cm

- 2 tasmy samoprzylepne 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do operacji koriczyn o opisie podanym
jak w pytaniu.

PYTANIE NR 52: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 3:

czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢é zaoferowania zestawu do operacji koniczyn w nastepujacym sktadzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm

- 1 serweta do artroskopii z workiem do zbiérki ptynéw 320x245 cm(2 otwory 5x7cm)

- 1 ostona na konczyne 35 x 80 cm

- 2 tasmy samoprzylepne 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

Dodatkowo pakowany niezaleznie od zestawu fartuch chirurgiczny w rozmiarze L?
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do operacji koriczyn o opisie podanym
jak w pytaniu, wraz z dodatkowo pakowanym niezaleznie od zestawu fartuchem chirurgicznym
w rozmiarze L.

PYTANIE NR 53: Dotyczy Pakietu Nr z. 4:
czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania porniczochy o wymiarze 35 cm x 120 cm?

OdpowiedZ Zamawiajqcego

Tak, Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania poriczochy o wymiarze 35 x 120cm.

PYTANIE NR 54: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 5:
czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania poniczochy o wymiarze 25 cm x 80 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego

Tak, Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania poriczochy o wymiarze 25 x 80cm.

PYTANIE NR 55: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 6:

czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu uniwersalnego w nastepujacym sktadzie:
- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm
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- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm

- 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm

- 1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

Dodatkowo pakowany niezaleznie od zestawu 2 fartuchy chirurgiczne w rozmiarze L?

OdpowiedZ Zamawiajqgcego
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu serwet uniwersalnych o opisie podanym
jak w pytaniu, wraz z dodatkowo pakowanymi niezaleznie od zestawu 2-oma fartuchami
chirurgicznymi w rozmiarze L.

PYTANIE NR 56: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 7:

czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ostony na monitor rtg w rozmiarze 85 cm x 150 cm?
Odpowiedz Zamawiajacego
Tak, Zamawiajqgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ostony na monitor rtg w rozmiarze 85cm x
150cm.

PYTANIE NR 57: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 8:
czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania torby na ptyny w rozmiarze 50 cm x 70 cm?
OdpowiedZ Zamawiajqcego

Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania torby na ptyny w rozmiarze 50 x 70cm.

PYTANIE NR 58: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 9,10:

czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania fartuchéw operacyjnych wykonanych z widékniny typu
SMMMS? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
OdpowiedZ Zamawiajqcego
Tak, Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania fartuchéw chirurgicznych wykonanych
z witékniny typu SMMMS o pozostatych parametrach bez zmian.

PYTANIE NR 59: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 11:

czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢é zaoferowania mundurkéw jednorazowych, ktérych bluza posiada
wyciecie ,U”? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowied7z Zamawiajqcego
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwosé¢ zaoferowania mundurkéw jednorazowych, ktérych bluza

posiada wyciecie w ksztafcie , U” o pozostalych parametrach bez zmian.

PYTANIE NR 60: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 12:
czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania ostony wykonanej z przezroczystej folii w rozmiarze 13 cm x
250 cm, z ta$mg samoprzylepna zapewniajacg zachowanie jatowosci?
Odpowiedz Zamawiajacego
Tak, Zamawiajgcy dopusci mozliwosé zaoferowania ostony wykonanej z przeiroczystej folii
w rozmiarze 13cm x 250cm, z tasmq samoprzylepng, zapewniajgcq zachowanie jatowosci.

PYTANIE NR 61: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 13:
czy Zamawiajacy dopuséci mozliwo$¢ zaoferowania torby na materiat sterylnej wykonanej z przezroczystej folii
polietylenowej w rozmiarze 30 cm x 32 cm lub 43 cm x 38 cm?
Odpowiedz Zamawiajqcego
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania torby na materiat wykonanej z przezroczystej
folii polietylenowej w wymienionych rozmiarach.

PYTANIE NR 62: Dotyczy Pakietu Nr z.14:
czy Zamawiajgcy dopuéci mozliwo$¢ zaoferowania koszuli operacyjnej w rozmiarze uniwersalnym? Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajqcego
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Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania koszuli operacyjnej w rozmiarze uniwersalnym
o pozostatych parametrach bez zmian pod warunkiem, ze koszula operacyjna bedzie wiqzana na troki
z mozliwosciq zatozenia jej pacjentom o réznych rozmiarach (nie moze by¢ zaktadana przez gltowe
pacjenta).

PYTANIENR 63: D zy Pakietu Nr 9, poz. 14:
czy Zamawiajacy dopuséci mozliwo$¢ zaoferowania koszuli operacyjnej bedacej wyrobem higienicznym? Prosba
nasza wynika z faktu, iz oferowana koszula zakwalifikowana jest jako wyréb uzytkowy i w $wietle wymogow
dyrektywy 93 /42 /EEC nie jest wyrobem medycznym.
Odpowiedz Zamawiaj
Tak, Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania koszuli operacyjnej bedqcej wyrobem
higienicznym.

PYTANIE NR 64: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 15,16:

zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o wylaczenie w/w pozycji z Pakietu nr 9 i utworzenie z nich odrebnej
cze$ci zaméwienia. Proponowane przez nas rozwiazanie zwigkszy konkurencyjno$¢ postgpowania, a Panstwu
umozliwi wybér najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw obtoZen operacyjnych.
Odpowied7 Zamawiaj 0

Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody na wydzielenie z Pakietu Nr 9 pozycji Nr 15,16.

PYTANIE NR 65: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 15:

czy Zamawiajacy dopuéci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do operacji stawu biodrowego w nastgpujacym
sktadzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 serweta do zabiegéw w chirurgii biodra z padem chtonnym i z workami 80 x 117 c¢m (typu all-in-one).
Otwér przylepny 21 x 32 c¢m, 335 x 280 cm (pad 60 x 135 cm)

- 1 serweta nieprzylepna 150 x 200 cm

- 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 75 cm

- 1 ostona na konczyne 35 x 120 cm

- 2 tadmy samoprzylepne 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

20x 145 cm 150x200cm

gﬁ 10x50em @ 5 Bx120em

I5x5em

Odpowiedz Zamawiajqcego
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwosé zaoferowania zestawu do operacji stawu biodrowego o opisie

podanym jak w pytaniu.
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PYTANIE NR 66: Dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 16:
czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do ciecia cesarskiego wykonanego z laminatu 2-
warstwowego PP/PE o gramaturze 55g/m2 w nastepujacym sktadzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 serweta do ciecia cesarskiego z torbg na ptyny (okno 19 x 28 cm) 315 x 250 cm

- 1 serweta dla noworodka 90 x 100 cm

- 1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm
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OdpowiedZz Zamawiajacego
Tak, Zamawiajqcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do ciecia cesarskiego o opisie podanym
jak w pytaniu.

Powyzsze postanowienia sq wiqzqce do przetargu na dzien 27.04.2015 r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiq integralnq czes¢ SIWZ.
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